
   

 

 Obec Šebetov   

   

   

   

   

 NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2019  

 (v Kč) 

sestavený ke dni 31.12.2019 
 

Vyvěšeno na fyzické i elektronické úřední desce: 29. 5. 2020 
Sňato: 30. 6. 2020 
Schváleno ZO:  
 
Zpracovala: Naděžda Veselá, účetní 
Schválil: Zdeněk Čížek, starosta 

 

   

  strana 1 / 12 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00281069 

 název Obec Šebetov  

 ulice, č.p. 108 

 obec Šebetov 

 PSČ, pošta 679 35 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 516 465 429 

 fax 516 465 429 

 e-mail podatelna@sebetov.cz 

 WWW stránky www.sebetov.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

 

             Obec je plátcem DPH od 1. 3. 2012 – DIČ: CZ00281069 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

  

 I.  Rozpočet a rozpočtová opatření 

 II.  Plnění rozpočtu příjmů  

 III.  Plnění rozpočtu výdajů  

 IV.  Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)  

 V.  Stavy a obraty na bankovních účtech  

 VI.  Majetek 

 VII.  Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO, vnitřní převody a poskytnuté transfery 

 VIII.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X.  Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI.  Ostatní doplňující údaje 



 

 

  strana 2 / 12 

 

I. ROZPOČET A ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 
 

Rozpočet obce na rok 2019 byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce Šebetov dne 11. 12. 2018 – usnesením č. 8/1:  

 

 Příjmy: 12.597.300 Kč 

 Výdaje: 9.934.500 Kč 

 Financování: - 2.662.800 Kč 

 

V roce 2019 bylo provedeno celkem 15 rozpočtových opatření.  

Upravený rozpočet k 31. 12. 2019: 

 

 Příjmy: 16.346.700 Kč 

 Výdaje: 16.077.900 Kč 

 Financování: - 268.800 Kč 

 
II. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 9 454 800,00  11 404 300,00  12 861 395,41  

Nedaňové příjmy 1 695 700,00  1 945 100,00  1 960 044,67  

Kapitálové příjmy   3 850,00  

Přijaté transfery 1 446 800,00  2 997 300,00  3 647 266,00  

Příjmy celkem 12 597 300,00  16 346 700,00  18 472 556,08  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 2 000 000,00  2 500 000,00  2 960 603,26  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 100 000,00  200 000,00  78 714,26  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 200 000,00  230 000,00  265 490,92  

111 Daně z příjmů fyzických osob 2 300 000,00  2 930 000,00  3 304 808,44  

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 900 000,00  2 050 000,00  2 472 833,96  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 250 000,00  363 500,00  363 470,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 2 150 000,00  2 413 500,00  2 836 303,96  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 4 450 000,00  5 343 500,00  6 141 112,40  

1211 Daň z přidané hodnoty 4 000 000,00  5 000 000,00  5 566 714,40  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 4 000 000,00  5 000 000,00  5 566 714,40  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 4 000 000,00  5 000 000,00  5 566 714,40  

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 4 000,00  4 000,00  4 583,20  

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 000,00  1 000,00   

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 000,00  5 000,00  4 583,20  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 379 000,00  379 000,00  396 900,00  

1341 Poplatek ze psů 6 800,00  6 800,00  5 800,00  

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2 000,00  2 000,00  1 887,00  

1344 Poplatek ze vstupného  31 000,00  31 470,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 387 800,00  418 800,00  436 057,00  

1361 Správní poplatky 12 000,00  12 000,00  22 230,00  

136 Správní poplatky 12 000,00  12 000,00  22 230,00  

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 25 000,00  50 000,00  66 324,70  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.   333,71  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 25 000,00  50 000,00  66 658,41  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 429 800,00  485 800,00  529 528,61  

1511 Daň z nemovitostí 575 000,00  575 000,00  624 040,00  

151 Daně z majetku 575 000,00  575 000,00  624 040,00  

15 Majetkové daně 575 000,00  575 000,00  624 040,00  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 454 800,00  11 404 300,00  12 861 395,41  

     

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 543 000,00  694 000,00  755 585,30  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   40 323,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 543 000,00  694 000,00  795 908,30  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 367 600,00  367 600,00  387 170,00  



 

 

  strana 3 / 12 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 681 500,00  681 500,00  670 300,30  

213 Příjmy z pronájmu majetku 1 049 100,00  1 049 100,00  1 057 470,30  

2141 Příjmy z úroků (část) 2 000,00  2 000,00  693,75  

214 Výnosy z finančního majetku 2 000,00  2 000,00  693,75  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 1 594 100,00  1 745 100,00  1 854 072,35  

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r. 1 600,00  1 600,00  1 579,00  

 - Úhrada zvýšených nákladů na volbu prezidenta    

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp. 1 600,00  1 600,00  1 579,00  

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 1 600,00  1 600,00  1 579,00  

2321 Přijaté neinvestiční dary 100 000,00  100 000,00  6 000,00  

232 Ostatní nedaňové příjmy 100 000,00  100 000,00  6 000,00  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 100 000,00  100 000,00  6 000,00  

2449 Ost.spl.půjč.prostř.od veř.rozp.územní úrovně  98 400,00  98 393,32  

 - Vratka návratné finanční výpomoci Svazku obcí TS MH    

244 Spl.půjč.prostř.od veř.rozp.územní úrovně  98 400,00  98 393,32  

24 Přijaté splátky půjčených prostředků  98 400,00  98 393,32  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 695 700,00  1 945 100,00  1 960 044,67  

     

3111 Příjmy z prodeje pozemků   3 850,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)   3 850,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů   3 850,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)   3 850,00  

    

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 11 150 500,00  13 349 400,00  14 825 290,08  

     

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 
- Dotace na volby do EP – 20.000 Kč 

 29 000,00  29 000,00  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 
- Souhrnný finanční vztah 

1 446 800,00  1 693 700,00  1 693 700,00  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 
- Dotace z ÚP na VPP – 30.079 Kč 
- Průtoková dotace pro ZŠ – 483.899 Kč 
- Průtoková dotace pro MŠ – 350.588 Kč 

 864 600,00  864 566,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 1 446 800,00  2 587 300,00  2 587 266,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
- Víceúčelové a kulturní centrum – 250.000 Kč 
- Socha sv. Jana Nepomuckého – 160.000 Kč 

 410 000,00  410 000,00  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  410 000,00  410 000,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   650 000,00  

413 Převody z vlastních fondů   650 000,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 1 446 800,00  2 997 300,00  3 647 266,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 1 446 800,00  2 997 300,00  3 647 266,00  

     

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 12 597 300,00  16 346 700,00  18 472 556,08  

 



 

 

  strana 4 / 12 

III. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 9 670 500,00  13 424 400,00  12 130 152,87  

Kapitálové výdaje 264 000,00  2 653 500,00  2 552 655,39  

Výdaje celkem 9 934 500,00  16 077 900,00  14 682 808,26  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 750 000,00  1 068 100,00  801 694,00  

5019 Ostatní platy 15 000,00  41 000,00  26 971,00  

501 Platy 765 000,00  1 109 100,00  828 665,00  

5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00  312 000,00  257 039,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 800 000,00  800 000,00  795 611,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 1 100 000,00  1 112 000,00  1 052 650,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 349 000,00  424 000,00  361 365,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 144 000,00  170 000,00  148 868,00  

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00  3 000,00  3 270,00  

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem 4 500,00  4 500,00  9 165,00  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 500 500,00  601 500,00  522 668,00  

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00  2 000,00  1 932,20  

504 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00  2 000,00  1 932,20  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 2 366 500,00  2 824 600,00  2 405 915,20  

5123 Podlimitní technické zhodnocení   127 781,96  

512 Výd.na někt.úpr.hmot.věcí a poříz.někt.práv k hm.v   127 781,96  

5132 Ochranné pomůcky 4 000,00  4 000,00  5 518,00  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00  15 000,00  14 920,00  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 258 000,00  398 000,00  275 333,10  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 543 500,00  599 500,00  453 595,47  

513 Nákup materiálu 820 500,00  1 016 500,00  749 366,57  

5141 Úroky vlastní 270 000,00  270 000,00  146 735,20  

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 270 000,00  270 000,00  146 735,20  

5151 Studená voda 243 500,00  243 500,00  176 929,00  

5153 Plyn 178 000,00  187 000,00  93 042,00  

5154 Elektrická energie 393 000,00  393 000,00  315 818,00  

5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00  47 000,00  37 707,10  

515 Nákup vody, paliv a energie 859 500,00  870 500,00  623 496,10  

5161 Služby pošt 12 000,00  12 000,00  6 922,00  

5162 Služby elektronických komunikací 105 000,00  117 000,00  86 640,91  

5163 Služby peněžních ústavů 85 500,00  85 500,00  86 894,07  

5164 Nájemné   3 993,00  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 130 000,00  130 000,00  67 842,00  

5167 Služby školení a vzdělávání 16 000,00  46 000,00  35 471,80  

5168 Služby zpracování dat 167 000,00  172 000,00  177 518,26  

5169 Nákup ostatních služeb 1 603 000,00  1 687 200,00  1 470 713,87  

516 Nákup služeb 2 118 500,00  2 249 700,00  1 935 995,91  

5171 Opravy a udržování 981 500,00  2 683 900,00  2 151 247,67  

5172 Programové vybavení 18 000,00  18 000,00   

5173 Cestovné 85 000,00  88 000,00  86 988,00  

5175 Pohoštění 62 000,00  65 000,00  47 819,92  

5176 Účastnické poplatky na konference 7 000,00  7 000,00  8 460,00  

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 
- Členský příspěvek Asociace provozovatelů kin – 500 Kč 

500,00  500,00  500,00  

517 Ostatní nákupy 1 154 000,00  2 862 400,00  2 295 015,59  

5189 Jistoty   38 108,00  

518 Výd.na netransf.přev.uvn.org.,na převz.pov.a na j.   38 108,00  

5192 Poskytnuté náhrady 
- Pohřby opatrovanek 

 57 000,00  56 772,00  

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 43 100,00  43 100,00  43 100,00  

5194 Věcné dary 51 000,00  51 000,00  56 138,10  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 94 100,00  151 100,00  156 010,10  



 

 

  strana 5 / 12 

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 316 600,00  7 420 200,00  6 072 509,43  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 
- Finanční dar CHŽK – parní vlak 

30 000,00  34 000,00  4 000,00  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 30 000,00  34 000,00  4 000,00  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 30 000,00  34 000,00  4 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 800,00  32 900,00  32 800,00  

- MěÚ Boskovice – soc.právní ochrana dětí – 10.149 Kč 
- MěÚ Boskovice – přestupková agenda – 10.149 Kč 
- MěÚ Boskovice – spolufinancování sítě služeb sociální prevence – 12.502 Kč 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 84 400,00  207 900,00  207 720,87  

- Svazek R 43 – členský příspěvek – 862 Kč 
- Svazek obcí Technické služby Malá Haná – členský příspěvek + mimořádný příspěvek – 21.550 Kč 
- Svazek obcí Technické služby Malá Haná – úhrada podílu na akci „Systém odděleného sběru odpadů“ – 6.988,87 Kč 
- Svazek obcí Malá Haná – členský příspěvek – 57.800 Kč 
- Svazek vodovodů a kanalizací – členský příspěvek + ztrátovost – 120.520 Kč 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 117 200,00  240 800,00  240 520,87  

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 372 000,00  1 420 000,00  1 391 410,00  

 - MŠ – 798.000 Kč 
- MŠ – školní jídelna – 13.410 Kč 
- ZŠ – 580.000 Kč 

   

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím  834 500,00  834 487,00  

 - Průtoková dotace pro ZŠ – 483.899 Kč 
- Průtoková dotace pro MŠ – 350.588 Kč 

   

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 1 372 000,00  2 254 500,00  2 225 897,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   650 000,00  

534 Převody vlastním fondům   650 000,00  

5361 Nákup kolků 4 000,00  4 000,00  4 000,00  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 58 200,00  58 200,00  7 850,78  

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům   1 000,00  

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně 5 000,00  5 000,00  3 168,00  

 - Vratka nevyčerpané dotace na volby do ZO    

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 250 000,00  363 500,00  363 470,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 317 200,00  430 700,00  379 488,78  

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 1 806 400,00  2 926 000,00  3 495 906,65  

5493 Účelové neinv.transf.nepodnik.fyzickým osobám 20 000,00  20 000,00  6 433,00  

 - Příspěvky občanům na fasádní barvy    

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 120 000,00  120 000,00  103 155,00  

 - Stravenky zaměstnancům – 32.400 Kč 
- Příspěvek na dopravu obědů seniorům – 70.755 Kč 

   

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 140 000,00  140 000,00  109 588,00  

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 140 000,00  140 000,00  109 588,00  

5649 Ost.neinv.půjč.prostř.veř.rozp.územní úrovně  39 600,00  39 603,59  

 - Návratná finanční výpomoc Svazku obcí TS MH    

564 Neinv.půjč.prostř.veř.rozp.územní úrovně  39 600,00  39 603,59  

56 Neinvestiční půjčené prostředky  39 600,00  39 603,59  

5901 Nespecifikované rezervy 1 000,00    

5903 Rezerva na krizová opatření  1 000,00   

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 10 000,00  39 000,00  2 630,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 11 000,00  40 000,00  2 630,00  

59 Ostatní neinvestiční výdaje 11 000,00  40 000,00  2 630,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 9 670 500,00  13 424 400,00  12 130 152,87  

     

6121 Budovy, haly a stavby 264 000,00  519 000,00  411 913,00  

6122 Stroje, přístroje a zařízení  45 000,00  40 049,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 264 000,00  564 000,00  451 962,00  

6130 Pozemky   11 275,00  

613 Pozemky   11 275,00  

61 Investiční nákupy a související výdaje 264 000,00  564 000,00  463 237,00  

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr.  2 030 700,00  2 030 628,66  

- Úhrada podílu na akci „Systém odděleného sběru odpadů“- 10.374,66 Kč 
- Investiční příspěvek Svazku VaK – oprava komunikace po rekonstrukci vodovodu – 144.579 Kč 
- Investiční příspěvek na financování díla – Kapouňata – propoj tlakových pásem – 1.875.675 Kč 

     



 

 

  strana 6 / 12 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně  2 030 700,00  2 030 628,66  

63 Investiční transfery  2 030 700,00  2 030 628,66  

6449 Ost.inv.půjč.prostř.veř.rozp.místní úrovně  58 800,00  58 789,73  

 - Návratná finanční výpomoc Svazku obcí TS MH    

644 Invest.půjč.prostř.veř.rozp.územní úrovně  58 800,00  58 789,73  

64 Investiční půjčené prostředky  58 800,00  58 789,73  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 264 000,00  2 653 500,00  2 552 655,39  

     

Výdaje celkem  (třída 5+6) 9 934 500,00  16 077 900,00  14 682 808,26  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  2 662 800,00  268 800,00  3 789 747,82  

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění dle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1, která je 
uveřejněna na elektronické úřední desce. K nahlédnutí též v kanceláři obecního úřadu. 
 

Kladný hospodářský výsledek obce za rok 2019 je ve výši 3.592.956,29 Kč. 
 

 Náklady celkem 13.302.245,30 Kč  
 Výnosy celkem                        16.895.201,59 Kč  
 
Náklady a výnosy v členění dle prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví jsou obsaženy v účetní závěrce, příloze č. 2 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty  
a Příloha), která je uveřejněna na elektronické úřední desce. K nahlédnutí též v kanceláři obecního úřadu.  
 

IV. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech (+/-) 8115 1 588 800,00- 805 200,00  2 716 940,17- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 1 074 000,00- 1 074 000,00- 1 074 000,00- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   1 192,35  

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 
(+/-) 

8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 2 662 800,00- 268 800,00- 3 789 747,82- 

 

V. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 12 006 136,34  2 716 940,17  14 723 076,51  2 716 940,17- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 12 006 136,34  2 716 940,17  14 723 076,51  2 716 940,17- 

Pokladna     

 
 
 
 
 
 



 

 

  strana 7 / 12 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

    

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 274 574,95  111 127,80- 163 447,15  

- Office Pro 2003 Win32 CZ Upg CD -10 130,50 

- Office 2007 -3 515,00 

- projektová dokumentace – oprava MK -54 500,00 

- proj. dok. - rekonstrukce koupaliště -42 982,30 
 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 252 077,60   252 077,60  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 51 895 933,71   51 895 933,71  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 4 746 699,65  40 049,00  4 786 748,65  

- Archivační skříň na dokumenty 40 049,00 
 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 678 869,54  206 254,29  4 885 123,83  

- skartovačka KT HAMA X12CD 1 799,00 

- tiskárna HP Color LaserJet M477fdn  11 999,00 

- notebook DELL Latitude E7470  22 094,60 

- monitor LCD Dell UltraSharp U2412 5 578,10 

- dokovací stanice Dell PR02X 1 379,40 

- brašna DELL na NTB  1 802,90 

- multimediální centrum Evolveo M8 2 590,00 

- mobilní telefon Apple iPhone 7  10 594,00 

- Lednice NORDLINE/TEFCOLD FS 1380 13 400,00 

- Počítač – kabelovka 7 284,00 

- Monitor – kabelovka 2 478,00 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- lavička 1 sada – park – pivní set 2 323,20 

- Oblouk mezi stoly  1 963,00 

- Stůl  2 769,00 

- Stůl s pojezdem  3 376,00 

- Kontejner se zásuvkami 5 433,00 

- Kontejner se zásuvkami 5 433,00 

- Židle 1 593,00 

- Modem k příjmu internetu 1 499,10 

- Kontejner hnědý 5 578,00 

- Kontejner hnědý 5 578,00 

- Kontejner hnědý 5 578,00 

- Regál – skautská klubovna 1 890,00 

- Stůl TUBO 188 - náves 18 004,00 
 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

- Hadice C42 20 m 2 289,32 

 



 

 

  strana 8 / 12 

- Svítilna UK4AA Led 1 324,95 

- Koš na hadice C52 1 875,50 

- Koš na hadice C52 1 875,50 

- Koš na hadice C52 1 875,50 

- Výrobník Hot Dog  6 038,00 

- Koš s popelníkem – Obora 2 286,00 

- Reprobox – přenosový PA systém  5 890,00 

- Stůl + 2 lavice s opěrkou – sada 3 544,00 

- Stůl + 2 lavice s opěrkou – sada 3 544,00 

- Stůl + 2 lavice s opěrkou – sada 3 544,00 

- Stůl + 2 lavice s opěrkou – sada 3 544,00 

- Koš s popelníkem – křižovatka 2 213,00 

- Koš s popelníkem – křižovatka 2 213,00 

- Zdravotnická brašna 7 030,00 

- Skříňka s dřezem  5 155,00 

- Mikrofon k diktafonu 2 899,00 

- Záložní napájecí zdroj NanoFit 1 799,00 

- elektrický sporák -4 500,00 

- Kuchyňská linka -4 385,00 

- Lustr šestiramenný -1 040,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- lavička 1 sada – park -1 420,00 

- křovinořez OM -22 868,00 

- lavička -7 451,78 

- Token -1 509,50 

- Token -1 509,50 

- Panel – informační tabule -2 351,00 

- Panel – informační tabule -2 351,00 

- Kartáč válcový – spirála -2 850,00 

- Skříňka toaletní -22,00 

- Stůl přebalovací -292,00 

- Váha dětská -114,00 

- Proudnice B -107,00 

- Proudnice C -120,00 

- Proudnice C -120,00 

- Proudnice C -120,00 

- Proudnice C -120,00 

- RHP práškový -349,00 

- Svítilna UK4AA eLED -1 325,00 

- Notebook DELL Latidude E7470 14 145,00 

- Mobilní telefon Nokia 800 3 029,00 

- Informační skříňka dvoukřídlá 16 504,00 
 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 9 695 580,32  29 916,00  9 725 496,32  

- pozemek GP 5336 7 675,00 

- pozemek p.č. 1073/6 -1 155,00 

- pozemek st. 209 -984,00 

- pozemek p.č. 3864 8 215,00 

- pozemek p.č. 3865 8 015,00 

- pozemek GP 5478 8 150,00 
 

 Kulturní předměty 3,00   3,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
 
 
 
 
 

   



 

 

  strana 9 / 12 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 990 767,08  411 913,00  1 402 680,08  

- Stavební úpravy a přístavba zařízení pro sport a rekreaci 28 000,00 

- Rekonstrukce budovy OÚ 70 071,10 

- Stavební úpravy křižovatky 462 922,00 

- Komunikace sběrna – OÚ  38 700,00 

- Přípojka dešťové kanalizace  412 021,98 

- Novostavba chodníků 204 172,00 

- Rekonstrukce HZ 186 793,00 
 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 274 574,95- 111 127,80  163 447,15- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 179 550,00- 13 340,00- 192 890,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 12 510 519,77- 691 860,78- 13 202 380,55- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 3 874 503,32- 126 163,28- 4 000 666,60- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 678 869,54- 206 254,29- 4 885 123,83- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 99 653,00- 15 398,00- 115 051,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 40 750,52- 36 468,47- 77 218,99- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 
Majetek obce byl inventarizován v souladu s Plánem inventur ke dni 31. 12. 2019. Předmětem inventarizace byl veškerý dlouhodobý hmotný a nehmotný 
majetek, drobný dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek, finanční majetek, pohledávky a závazky. Byla provedena dokladová i fyzická inventarizace. 
O provedení řádné inventarizace byla sepsána Inventarizační zpráva. 
 

Sumář k 31. 12. 2019 

     

Číslo účtu Název Účetní evidence v Kč 
Stav zjištěný 

inventurou v Kč 
Rozdíl v Kč 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 163 447,15 163 447,15 0,00 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 252 077,60 252 077,60 0,00 

021 Stavby 51 895 933,71 51 895 933,71 0,00 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 4 786 748,65 4 786 748,65 0,00 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 885 123,83 4 885 123,83 0,00 

031 Pozemky 9 725 496,32 9 725 496,32 0,00 

032 Kulturní předměty 3,00 3,00 0,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 402 680,08 1 402 680,08 0,00 

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 

078 Oprávky k DDNM 163 447,15 163 447,15 0,00 

079 Oprávky k DDHM 192 890,00 192 890,00 0,00 

081 Oprávky ke stavbám 13 202 380,55 13 202 380,55 0,00 

082 Oprávky k SMV a souborům movitých věcí 4 000 666,60 4 000 666,60 0,00 

088 Oprávky k DDHM 4 885 123,83 4 885 123,83 0,00 

192 Opravné položky k jiným pohledávkám 115 051,00 115 051,00 0,00 

194 Opravné položky k odběratelům 77 218,99 77 218,99 0,00 

231 Základní běžný účet 14 723 076,51 14 723 076,51 0,00 

245 Jiné běžné účty 200,00 200,00 0,00 

261 Pokladna 0,00 0,00 0,00 

 



 

 

  strana 10 / 12 

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 

263 Ceniny 10 125,79 10 125,79 0,00 

311 Odběratelé 320 572,49 320 572,49 0,00 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 347 200,00 347 200,00 0,00 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 187 616,00 187 616,00 0,00 

316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 

321 Dodavatelé 184 510,22 184 510,22 0,00 

324 Krátkodobé přijaté zálohy 362 970,70 362 970,70 0,00 

331 Zaměstnanci 120 167,00 120 167,00 0,00 

335 Pohledávky za zaměstanci 0,00 0,00 0,00 

336 Sociální zabezpečení 39 322,00 39 322,00 0,00 

337 Zdravotní pojištění 19 310,00 19 310,00 0,00 

341 Daň z příjmů 223 000,00 223 000,00 0,00 

342 Jiné přímé daně 19 382,00 19 382,00 0,00 

343 Daň z přídané hodnoty 20 609,00 20 609,00 0,00 

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 0,00 0,00 

346 Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 0,00 

347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 0,00 0,00 0,00 

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0,00 0,00 

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 31 070,00 31 070,00 0,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 577 168,00 577 168,00 0,00 

375 Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00 0,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 79 418,00 79 418,00 0,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky 255,00 255,00 0,00 

381 Náklady příštích období 10 166,00 10 166,00 0,00 

383 Výdaje příštích období 14 730,00 14 730,00 0,00 

384 Výnosy příštích období 19 038,00 19 038,00 0,00 

388 Dohadné účty aktivní 410 000,00 410 000,00 0,00 

389 Dohadné účty pasivní 331 110,00 331 110,00 0,00 

401 Jmění účetní jednotky 46 277 260,92 46 277 260,92 0,00 

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 7 926 521,25 7 926 521,25 0,00 

406 Oceňovací rozdíly 15 751 752,47 15 751 752,47 0,00 

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 0,00 

432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 20 086 587,10 20 086 587,10 0,00 

451 Dlouhodobé úvěry 2 649 000,00 2 649 000,00 0,00 

465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 142 000,00 142 000,00 0,00 

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 38 108,00 38 108,00 0,00 

493 Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 592 956,29 3 592 956,29 0,00 

902 Jiný DDHM 21 720,00 21 720,00 0,00 

905 Odepsané pohledávky 68 269,00 68 269,00 0,00 

909 Ostatní majetek 9 216 574,70 9 216 574,70 0,00 

915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transf. 0,00 0,00 0,00 

955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transf. 3 879 805,00 3 879 805,00 0,00 

 

     

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO, VNITŘNÍ PŘEVODY 
A POSKYTNUTÉ TRANSFERY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 98 400,00  98 393,32  

- Vratka návratné finanční výpomoci Svazku obcí TS MH  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  410 000,00  410 000,00  

- Víceúčelové a kulturní centrum – 250.000 Kč 
- Socha sv. Jana Nepomuckého – 160.000 Kč 

4134 Převody z rozpočtových účtů   650 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 800,00  32 900,00  32 800,00  

- MěÚ Boskovice – soc.právní ochrana dětí – 10.149 Kč 
- MěÚ Boskovice – přestupková agenda – 10.149 Kč 
- MěÚ Boskovice – spolufinancování sítě služeb sociální prevence – 12.502 Kč 

 
 
 



 

 

  strana 11 / 12 

5329 Ostatní neinv.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 84 400,00  207 900,00  207 720,87  

- Svazek R 43 – členský příspěvek – 862 Kč 
- Svazek obcí Technické služby Malá Haná – členský příspěvek + mimořádný příspěvek – 21.550 Kč 
- Svazek obcí Technické služby Malá Haná – úhrada podílu na akci „Systém odděleného sběru odpadů“ – 6.988,87 Kč 
- Svazek obcí Malá Haná – členský příspěvek – 57.800 Kč 
- Svazek vodovodů a kanalizací – členský příspěvek + ztrátovost – 120.520 Kč 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 372 000,00  1 420 000,00  1 391 410,00  

 - MŠ – 798.000 Kč 
- MŠ – školní jídelna – 13.410 Kč 
- ZŠ – 580.000 Kč 

   

 

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím  834 500,00  834 487,00  

 - Průtoková dotace pro ZŠ – 483.899 Kč 
- Průtoková dotace pro MŠ – 350.588 Kč 

   

 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   650 000,00  

5493 Účelové neinv.transf.nepodnik.fyzickým osobám 20 000,00  20 000,00  6 433,00  

 - Příspěvky občanům na fasádní barvu    

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 120 000,00  120 000,00  103 155,00  

 - Stravenky zaměstnancům – 32.400 Kč 
- Příspěvek na dopravu obědů seniorům – 70.755 Kč 

   

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 39 600,00  39 603,59  

 - Návratná finanční výpomoc Svazku obcí TS MH    

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  2 030 700,00  2 030 628,66  

- Úhrada podílu na akci „Systém odděleného sběru odpadů“- 10.374,66 Kč 
- Investiční příspěvek Svazku VaK – oprava komunikace po rekonstrukci vodovodu – 144.579 Kč 
- Investiční příspěvek na financování díla – Kapouňata – propoj tlakových pásem – 1.875.675 Kč 

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 58 800,00  58 789,73  

 - Návratná finanční výpomoc Svazku obcí TS MH    

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 30 100,00  x 30 079,00  x 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 30 100,00  x 25 052,00  

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 4 352,00  

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 675,00  

13101 Dotace z ÚP na VPP 30 100,00  30 100,00  30 079,00  30 079,00  

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 834 500,00  x 834 487,00  x 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 834 500,00  x 834 487,00  

33063 Průtokové transfery pro MŠ a ZŠ 834 500,00  834 500,00  834 487,00  834 487,00  

98008 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 1 600,00  x 1 579,00  x 

98008 Vratka dotace z volby prezidenta 1 600,00  0,00  1 579,00  0,00  

98187 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 5 000,00  x 3 168,00  

98187 Vratka dotace na volby do ZO 0,00  5 000,00  0,00  3 168,00  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 29 000,00  x 29 000,00  x 

98348 5019 Ostatní platy x 0,00  x 620,00  

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 17 398,00  

98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 525,00  

98348 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 0,00  x 211,00  

98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 1 690,00  

98348 5173 Cestovné x 0,00  x 404,00  

98348 5175 Pohoštění x 0,00  x 984,00  

98348 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. x 29 000,00  x 0,00  

98348 Volby do Evropského parlamentu 29 000,00  29 000,00  29 000,00  21 832,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Přezkoumání hospodaření proběhlo v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků  
a dobrovolných svazků obcí; podle zákona č. 128/2020 Sb., o obcích (obecní zřízení) podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů České republiky.  

Auditorská společnost Direct Economy a.s. provedla ve dnech 19. 9. 2019 a 17. 4. 2020 přezkoumání hospodaření obce Šebetov za rok 2019. 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

 

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření 

Závěr bez výhrad – žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření (územního celku) jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že 
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 
III. této zprávy.  

 



 

 

  strana 12 / 12 

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky  
a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

C. Upozornění na případná rizika 

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. upozorňujeme na následující případná rizika, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti: žádná 

 

viz. příloha č. 3 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ  
S JEJICH MAJETKEM 

 

Obec je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací, z rozpočtu obce jim byly v roce 2019 poskytnuty tyto příspěvky na provoz: 

Mateřská škola Šebetov:  798 000,- Kč 

Základní škola Šebetov:  580 000,- Kč 

 

Příspěvkové organizace hospodařily v roce 2019 s tímto hospodářským výsledkem: 

Mateřská škola Šebetov:    93.581,52 Kč 

Základní škola Šebetov:  179. 769,07 Kč 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

Součástí závěrečného účtu za rok 2019 jsou přílohy, které jsou k nahlédnutí na elektronické úřední desce https://www.sebetov.cz/titulni-
stranka/urad/uredni-deska/ nebo v kanceláři obecního úřadu: 

 

Příloha č. 1 – Plnění rozpočtu příjmů a výdajů – FIN 2-12 M 

Příloha č. 2 – Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha)  

Příloha č. 3 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

Příloha č. 4 – Účetní závěrka MŠ (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha) 

Příloha č. 5 – Účetní závěrka ZŠ (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha) 

V Šebetově dne 29. 5. 2020 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Naděžda Veselá 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

  

Osoba odpovědná za rozpočet Naděžda Veselá 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Zdeněk Čížek 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 

 

https://www.sebetov.cz/titulni-stranka/urad/uredni-deska/
https://www.sebetov.cz/titulni-stranka/urad/uredni-deska/

